
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2019.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 lutego 2019 roku

w  sprawie  zmiany  formy  zabezpieczenia  zapłaty  kar  umownych
za niedotrzymanie terminu zagospodarowania nieruchomości

Na podstawie art. 246 ustawy Kodeks cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz.U. z 2018 roku,
poz. 1025 z późn.  zm.)  oraz art.  30 ust.  2 pkt.3 ustawy o samorządzie  gminnym z dnia  
8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje:

§1
Wyrażam  zgodę  właścicielowi  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  geodezyjnie  jako
działka nr 94 o powierzchni 0,0696 ha, obręb 34, AM-2, położonej w Jeleniej Górze, objętej
księgą  wieczystą  nr  JG1J/00072218/4,  na  zmianę  formy  zabezpieczenia  zapłaty  kar
umownych  za  niedotrzymanie  terminu  zagospodarowania  ww.  nieruchomości  przez
zrzeczenie się hipoteki w zamian za kaucję gotówkową. 

§2
Ustalenia zawarte  w §1 podlegają wykonaniu w formie aktu notarialnego, którego koszty
ponosi właściciel nieruchomości.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                               Z up. PREZYDENTA  MIASTA
                                                                                                                                                                       JELENIEJ GÓRY

                                                                                                                                                                                        Janusz Łyczko
                                                                                                                                                                          Zastępca Prezydenta Miasta

 




